



Tohmajärven kunnan hallinnoima **Keski-Karjalan musiikkiopisto** etsii vakinaiseen tuntiopettajan tehtävään 1.1.2023 alkaen

## **KONTRABASSONSOITON TUNTIOPETTAJAA**

Opetustunteja on tällä hetkellä 1 h/vko. Opettajan tuntimäärä ja opetuspaikkakunnat saattavat vaihdella lukuvuosittain lopullisen oppilasmäärän, kysynnän ja ryhmien määrän mukaisesti. Toivomme hakijalta valmiutta myös alkeisryhmäopetukseen. Tehtävään valittavalta edellytetään aktiivista otetta opetukseen ja työhön sisältyvien tehtävien hoitamiseen.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n ja kelpoisuusehdot asetuksen 986/1998 mukaan. Hakijoita saatetaan kutsua haastatteluun tai pyytää antamaan opetusnäyte. Mahdolliset haastattelut järjestetään viikolla 43.

**Koeaika on 6 (kuusi) kuukautta.**

Valitun on ennen valinnan vahvistamisesta esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote.

Työnantaja järjestää opetusvälineistön. Opettajilla on käytössä henkilökohtaiset iPad-laitteet ja työpuhelimet opetussovelluksineen. Viranhoitoon liittyvät kirjaukset tehdään sähköiseen Eepos - järjestelmään. Koulutamme ohjelmistojen käyttöön tarvittaessa. Oppilaitoksemme tekee aktiivista valtakunnallista ja kansainvälistä yhteistyötä ja on mukana Erasmus+ -rahoituksen piirissä 2020–2023.

**Hakuaika päättyy 14.10.2022 klo 16:00.**

Tutustu musiikkiopiston toimintaan [www.kkmo.fi](http://www.kkmo.fi) ja hae osaksi erinomaisen mukavaa työyhteisöä täyttämällä sähköinen työpaikkahakemus osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi).

### **Lisätiedot**

Toimialajohtaja / musiikkiopiston vs. rehtori Saila Kinnunen  
puh. 040 105 4045  
[saila.kinnunen@tohmajarvi.fi](mailto:saila.kinnunen@tohmajarvi.fi)

**Tohmajärvellä 27.9.2022**

**Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta**

---

**Keski-Karjalan musiikkiopisto** antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän ja tanssin perusopetuksen mukaista opetusta. Opisto järjestää tanssin opetusta tällä hetkellä Kiteellä, Liperissä ja Tohmajärvellä. Musiikissa opetusta annetaan taidemusiikin, kansanmusiikin ja pop/jazz –musiikin alalta. Opiston hallintokuntana ja henkilökunnan palkanmaksajana toimii Tohmajärven kunta. Tohmajärven kunta on savuton kunta.